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KOMLETINCI
KLASA: 400-01/18-02/48
URBROJ: 2188-26-18-01/1
Komletinci, 03.10.2018.
Sukladno članku 28. stavku 2 Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016) i članku 25. Pravilnika  o provedbi postupaka jednostavne nabave (KLASA: 003-06/17-01/35; URBROJ: 2188-26-18-01/1 od 15.svibnja 2017.) ravnateljica Osnovne škole „Vladimir Nazor“ donosi
REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA O JEDNOSTAVNOJ NABAVI
	REDNI
BROJ
	PREDMET NABAVE
	EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE
	PROCIJENJENA VRIJEDNOST PREDMETA NABAVE
	UKUPNA NOVČANA VRIJEDNOST SKLOPLJENOG UGOVORA
	DATUM SKLAPANJA UGOVORA
	ROK NA KOJI JE UGOVOR SKLOLJEN
	NAZIV ODABRANOG PONUDITELJA

	1.
	Nabava tableta za provođenje eksperimentalnog programa „Škola za život“
	26./18.
	44.000,00 kuna
	43.450,00 kuna
	06.08.2018.
	Do ispunjenja uvjeta iz ugovora
	Hangar d.o.o., Ulica braće Wolf 5, 48000 Koprivnica

	2.
	Nabava informatičke opreme u okviru Cjelovite kurikularne reforme i uvođenje Informatike kao obveznog predmeta u školskoj godini 2018./2019.
	27./18.
	33.000,00 kuna 
	31.237,00 kuna 
	03.10.2018.
	Do ispunjenja uvjeta iz ugovora
	HGSPOT Informatika d.o.o., Kneza Branimira 24, 10000 Zagreb




______________________________
Ravnateljica: Katica Novoselac, prof.
